DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIAS DE ESTÉTICA EM
SPAS VOLTADOS AO BEM-ESTAR PARA A TERCEIRA IDADE de autoria de DÉBORA
TEIXEIRA DA CRUZ, PATRÍCIA GONÇALVES DA SILVA BARCELOS, foi publicado nos
Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24695

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24695